
Contacto

Teléfono 947300001
Fax 947304402
Correo Electrónico 
administracion@ayuntamientoona.com

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(09530) Oña España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 160/22 (JV CORNUDILLA) 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-06-2024 a
las 13:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Oña
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayuntamientoona.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xjdz3FJz6JVvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento finca rústica en Cornudilla - Oña (Burgos)

Arrendamiento finca rústica en Cornudilla - Oña (Burgos)Descripción 
Valor estimado del contrato 100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 100 EUR.
Importe (sin impuestos) 100 EUR.

Clasificación CPV
70130000 - Servicios de arrendamiento de bienes raíces propios.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.ayuntamientoona.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xjdz3FJz6JVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Oña

Apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

José Ángel Amor Sánchez
NIF 14883120G
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 82,64 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 100 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta presentada
Fecha del Acuerdo 26/05/2022
Plazo de Formalización Hasta el 05/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Porcentaje 3 %

Garantía Requerida Definitiva

Importe 100 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/05/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/05/2022 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Dirección Postal

Pz. del Ayuntamiento, 1
(09530) Oña (Burgos) España

El día 06/05/2022 a las 10:00 horas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rKNAkJ4B%2BZwuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000013485475 |  2024-000627119 | Fri, 07 Jun 2024 13:33:28:691 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24429745033229428369651438522653312563 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rKNAkJ4B%2BZwuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

